
Uchwała 10/2025  

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 12.03.2025  

w sprawie wyrażenia jednorazowej zgody na przeprowadzenie kursów trenera II i III 

klasy przez Dolnośląski Związek Judo 

Na podstawie § 28 pkt 3, 5, 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1.  

Zarząd Polskiego Związku Judo wyraża jednorazową zgodę na przeprowadzenie kursów 

trenera II i III klasy przez Dolnośląski Związek Judo w odpowiedzi na pismo, które wpłynęło 

15 stycznia 2025 roku. 

§2.  

Realizację powierza się dyrektorowi sportowemu w zakresie akceptacji programu kursu.  

 

§3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujący 

się, Uchwała została przyjęta. 

 

 


